


Uchwała Nr LIII/291/2014
Rady Gminy Solec nad Wisłą
z dnia 7 sierpnia 2014r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Solec nad Wisłą na lata 2014-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz 594, 645,1318), art. 230 ust. 1 i 2, art. 231 ustawy z nia 27 sierpnia 2014r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646) Rada Gminy Solec nad Wisłą **ustala co następuje:**

- §1. w uchwale Nr XLVI/251/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 21 stycznia 2014r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2027 wprowadza następujące zmiany:
1. załącznik nr 1 do Uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata 2014-2027 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
- §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą.
- §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marek Kieloch

Przewodniczący Rady Gminy

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wykazęgnięcie	Dochody ogółem	Dochody bieżące	z tego:											
			w l/mc					w l/mc						
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje			
1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2				
Formuła	[1,1]+[1,2]													
Wykonanie 2011	15 088 721,90	11 801 363,87	1 164 772,00	3 781,57	1 243 636,70	282 241,19	6 572 048,00	2 397 417,83	3 267 358,03	3 669,11	3 263 688,92			
Wykonanie 2012	12 734 495,32	12 481 168,62	1 197 328,00	4 498,14	1 417 242,29	304 608,54	7 158 238,00	2 427 418,45	253 326,70	28 892,70	224 434,00			
Plan 3 kw. 2013	13 042 477,14	12 285 548,14	1 352 098,00	4 000,00	1 696 900,00	316 000,00	6 908 479,00	1 778 307,57	756 929,00	250 000,00	506 929,00			
2014	14 186 913,47	11 970 668,02	1 421 480,00	2 000,00	1 794 553,34	316 000,00	6 243 672,00	2 298 980,68	2 216 247,45	250 000,00	1 966 247,45			
2015	12 115 491,00	11 965 491,00	1 492 533,00	2 100,00	1 888 163,00	331 800,00	6 603 816,00	1 702 824,00	150 000,00	0,00	150 000,00			
2016	12 663 765,00	12 563 765,00	1 567 159,00	2 205,00	1 982 271,00	348 390,00	6 934 007,00	1 787 965,00	120 000,00	0,00	120 000,00			
2017 (1)	13 331 953,00	13 191 953,00	1 645 517,00	2 315,00	2 081 699,00	366 809,00	7 280 707,00	1 877 363,00	140 000,00	0,00	140 000,00			
2018	13 931 551,00	13 851 551,00	1 727 793,00	2 430,00	2 185 784,00	384 099,00	7 644 742,00	1 971 231,00	80 000,00	0,00	80 000,00			
2019	14 544 129,00	14 544 129,00	1 814 183,00	2 552,00	2 295 073,00	403 304,00	8 026 979,00	2 069 793,00	0,00	0,00	0,00			
2020	15 271 335,00	15 271 335,00	1 904 892,00	2 679,00	2 409 826,00	423 466,00	8 428 328,00	2 173 283,00	0,00	0,00	0,00			
2021	16 034 902,00	16 034 902,00	2 000 136,00	2 812,00	2 530 317,00	444 642,00	8 849 744,00	2 281 947,00	0,00	0,00	0,00			
2022	16 254 301,00	16 254 301,00	2 067 225,00	2 907,00	2 657 360,00	459 557,00	9 056 016,00	2 470 793,00	0,00	0,00	0,00			
2023	16 416 842,00	16 416 842,00	2 087 897,00	2 936,00	2 663 933,00	464 152,00	9 146 576,00	2 485 500,00	0,00	0,00	0,00			
2024	16 581 008,00	16 581 008,00	2 108 775,00	2 965,00	2 710 772,00	468 793,00	9 238 041,00	2 520 445,00	0,00	0,00	0,00			
2025	16 746 815,00	16 746 815,00	2 129 862,00	2 994,00	2 757 879,00	473 480,00	9 330 421,00	2 545 659,00	0,00	0,00	0,00			
2026	16 914 280,00	16 914 280,00	2 151 180,00	3 023,00	2 785 257,00	478 214,00	9 423 725,00	2 571 115,00	0,00	0,00	0,00			
2027	17 105 147,00	17 105 147,00	2 194 387,00	3 053,00	2 792 909,00	482 986,00	9 517 962,00	2 596 826,00	0,00	0,00	0,00			

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:									
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji			w tym:			w tym:		
			2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2	
Formuła	[2.1] + [2.2]										
Wykonanie 2011	16 032 362,86	11 479 563,91	0,00	0,00	X	182 289,13	182 289,13	0,00	0,00	4 552 798,95	
Wykonanie 2012	12 081 631,17	11 579 529,65	0,00	0,00	X	183 088,76	183 088,76	0,00	0,00	502 101,52	
Plan 3 kw. 2013	13 371 822,08	11 923 743,86	0,00	0,00	X	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	1 448 078,22	
2014	14 932 431,23	11 865 243,40	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	3 267 187,83	
2015	11 828 401,00	11 478 401,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00	
2016	12 337 558,00	12 087 558,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	250 000,00	
2017 1)	13 023 369,80	12 765 224,33	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	288 145,47	
2018	13 628 239,00	13 428 239,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	200 000,00	
2019	14 284 709,00	14 014 709,00	0,00	0,00	X	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	250 000,00	
2020	15 002 691,00	14 935 691,00	0,00	0,00	X	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	67 000,00	
2021	15 856 656,00	15 791 656,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	65 000,00	
2022	16 068 815,00	16 003 815,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	65 000,00	
2023	16 234 364,00	16 172 364,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	62 000,00	
2024	16 398 530,00	16 338 530,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	
2025	16 564 337,00	16 504 337,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	
2026	16 741 802,00	16 681 802,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	
2027	16 936 949,00	16 876 949,00	0,00	0,00	X	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	

Wyszczególnienie	Wyrłek budżetu	Przychody budżetu	z tego:							
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisje papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	(1) - (2)	(4.1) + (4.2) + (4.3)								
Wykonanie 2011	-983 640,96	2 110 342,38	0,00	0,00	426 543,71	426 543,71	1 683 798,67	537 097,25	0,00	0,00
Wykonanie 2012	652 864,15	446 969,00	0,00	0,00	446 969,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	-329 344,94	1 004 556,24	0,00	0,00	346 720,24	0,00	667 836,00	329 344,94	0,00	0,00
2014	-745 517,76	1 121 480,76	0,00	0,00	407 135,76	56 192,76	689 325,00	689 325,00	26 000,00	0,00
2015	487 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	346 207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	308 583,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	303 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	279 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	288 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	178 246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	185 496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	182 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	182 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	182 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	172 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	168 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykazególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	Z tego:				Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
			w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy			5.1.1.3	
			5.1.1	Z tego:			
Formuła	(5.1) + (5.2)	5.1	[5.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2
Wykonanie 2011	718 211,96	718 211,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	753 111,41	753 111,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	675 211,30	675 211,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	375 943,00	375 943,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	487 090,00	487 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	346 207,00	346 207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	308 583,20	308 583,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	303 312,00	303 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	279 420,00	279 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	288 644,00	288 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	178 246,00	178 246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	185 486,00	185 486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	182 478,00	182 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	182 478,00	182 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	182 478,00	182 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	172 478,00	172 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	168 198,00	168 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zobowiązania wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			8.1 [1-1] - [2-1]	8.2 [1-1] + [4-1] - [4-2] - [5-1] - [2-1] + [2-2]
LP	6	7	8.1	8.2
Formuła				
Wykonanie 2011	4 073 020,38	0,00	321 799,96	748 343,67
Wykonanie 2012	3 279 406,97	0,00	601 638,97	1 348 606,97
Plan 3 kw. 2013	3 208 033,67	0,00	361 804,28	708 524,52
2014	3 446 243,67	0,00	305 422,62	712 558,38
2015	2 889 153,67	0,00	487 090,00	487 090,00
2016	2 472 946,67	0,00	476 207,00	476 207,00
2017 1)	2 103 218,00	0,00	426 728,67	426 728,67
2018	1 799 906,00	0,00	423 312,00	423 312,00
2019	1 520 486,00	0,00	529 420,00	529 420,00
2020	1 251 942,00	0,00	335 644,00	335 644,00
2021	1 073 596,00	0,00	243 246,00	243 246,00
2022	888 110,00	0,00	250 486,00	250 486,00
2023	705 632,00	0,00	244 478,00	244 478,00
2024	523 154,00	0,00	242 478,00	242 478,00
2025	340 676,00	0,00	242 478,00	242 478,00
2026	168 198,00	0,00	232 478,00	232 478,00
2027	0,00	0,00	228 198,00	228 198,00

Wskaznik spłaty zobowiązań									
Wyszczególnienie	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Formuła	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$		$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$	$\frac{[21.1] - [21.3] \cdot 1}{[1.1] + [11]}$
Wykonane 2011	5,98%	5,98%	0,00	5,98%	2,16%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonane 2012	7,35%	7,35%	0,00	7,35%	7,31%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013	6,71%	6,71%	0,00	6,71%	4,69%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2014	3,50%	3,50%	0,00	3,50%	3,92%	4,72%	6,20%	TAK	TAK
2015	5,26%	5,26%	0,00	5,26%	4,02%	5,31%	6,79%	TAK	TAK
2016	3,68%	3,68%	0,00	3,68%	3,75%	4,21%	5,69%	TAK	TAK
2017 1)	3,21%	3,21%	0,00	3,21%	3,20%	3,90%	3,90%	TAK	TAK
2018	3,11%	3,11%	0,00	3,11%	3,04%	3,66%	3,66%	TAK	TAK
2019	2,82%	2,82%	0,00	2,82%	3,64%	3,33%	3,33%	TAK	TAK
2020	2,54%	2,54%	0,00	2,54%	2,20%	3,29%	3,29%	TAK	TAK
2021	1,49%	1,49%	0,00	1,49%	1,52%	2,96%	2,96%	TAK	TAK
2022	1,51%	1,51%	0,00	1,51%	1,54%	2,45%	2,45%	TAK	TAK
2023	1,48%	1,48%	0,00	1,48%	1,49%	1,75%	1,75%	TAK	TAK
2024	1,46%	1,46%	0,00	1,46%	1,48%	1,52%	1,52%	TAK	TAK
2025	1,45%	1,45%	0,00	1,45%	1,45%	1,50%	1,50%	TAK	TAK
2026	1,37%	1,37%	0,00	1,37%	1,37%	1,47%	1,47%	TAK	TAK
2027	1,33%	1,33%	0,00	1,33%	1,33%	1,43%	1,43%	TAK	TAK

Lp	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Informacje uzupełniająca o wybranych rodzajach wydatków budżetowych								
		W tym na:	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego		Wydatki objęte limitami, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy		z tego:	
Formuła	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2011	0,00	0,00	5 871 510,06	1 549 876,87	51 800,00	0,00	51 800,00	51 800,00	4 500 998,95	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	8 028 252,18	1 671 834,24	365 500,00	325 000,00	40 500,00	40 500,00	461 601,52	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	5 655 780,61	1 767 292,97	154 891,22	146 595,00	8 296,22	54 000,00	1 385 782,00	8 296,22
2014	0,00	0,00	5 543 706,53	1 522 384,56	268 572,07	193 373,13	75 198,94	70 000,00	3 191 988,89	5 198,94
2015	487 090,00	487 090,00	5 641 090,00	1 756 183,54	99 114,46	8 990,00	92 221,46	70 000,00	57 778,54	22 221,46
2016	346 207,00	346 207,00	5 810 291,00	1 808 869,00	70 000,00	0,00	70 000,00	70 000,00	180 000,00	0,00
2017 1)	308 583,20	308 583,20	5 984 599,00	1 863 135,00	61 145,47	0,00	61 145,47	61 145,47	197 000,00	0,00
2018	303 312,00	303 312,00	6 164 138,00	1 919 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00
2019	279 420,00	279 420,00	6 349 062,00	1 976 599,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00
2020	268 644,00	268 644,00	6 539 534,00	1 996 365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 000,00	0,00
2021	178 246,00	178 246,00	6 735 720,00	2 611 243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85 000,00	0,00
2022	185 486,00	185 486,00	6 937 791,00	2 056 255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85 000,00	0,00
2023	182 478,00	182 478,00	7 145 924,00	2 181 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62 000,00	0,00
2024	182 478,00	182 478,00	7 360 301,00	2 246 924,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
2025	182 478,00	182 478,00	7 581 110,00	2 314 531,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
2026	172 478,00	172 478,00	7 808 543,00	2 383 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
2027	168 198,00	168 198,00	8 042 799,00	2 455 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00

Lp	Formuła	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy											
		12.1				12.2				12.3			
		Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wyliczone z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	
w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:			
Wykonanie 2011		397 891,88	353 056,86	353 056,86	232 978,40	232 976,40	232 976,00	397 891,90	353 056,61		353 056,61		
Wykonanie 2012		267 874,10	240 491,99	240 491,99	0,00	0,00	0,00	277 410,44	231 515,79		231 515,79		
Plan 3 kw. 2013		155 987,57	144 456,32	144 456,32	142 960,00	142 960,00	142 960,00	177 116,57	144 456,32		144 456,32		
2014		280 953,00	245 503,80	245 503,80	1 552 397,45	1 547 298,40	0,00	290 953,00	245 503,80		132 098,50		
2015		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2016		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2017 1)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2018		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2019		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2021		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2022		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2023		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2024		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2025		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2026		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		
2027		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki na realizację umowy na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki na realizację umowy na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki z tytułu bezskładowych świadczeń na realizację umowy na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki z tytułu bezskładowych świadczeń na realizację umowy na realizację programu, projektu lub zadania	
	12.4	w tym:	12.4.1	12.4.2	12.5	w tym:	12.5.1	12.6	w tym:	12.6.1	12.7	12.7.1				
Formuła																
Wykonanie 2011	394 006,85		233 009,00	233 009,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
Wykonanie 2012	227 471,61		142 960,00	142 960,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
Plan 3 kw. 2013	8 296,22		142 960,00	142 960,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2014	2 620 651,83		1 547 296,40	1 547 296,40	1 049 794,70		18 448,94	37 175,25		37 175,25		0,00				0,00
2015	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2016	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2017 1)	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2018	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2019	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2020	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2021	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2022	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2023	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2024	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2025	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2026	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00
2027	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00				0,00

Lp	12.8	12.8.1	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym świadczeniu opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku					13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
			Wzrost	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnym świadczeniach opieki zdrowotnej	Decyzory budżetowa z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 186 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 180 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej							
Formuła														
Wykonane 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonane 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykazanie	Dane uzupełniające o dług i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła				w tym:						
Wykazanie 2011	7 18 211,96	365 645,47	51 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykazanie 2012	7 53 111,41	325 145,47	40 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	6 75 211,30	271 145,47	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	3 75 943,00	2 01 145,47	7 0 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	4 10 990,00	1 31 145,47	7 0 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	2 70 207,00	51 145,47	7 0 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	2 78 579,20	0,00	51 145,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	2 82 468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	2 68 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	2 13 404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	1 23 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	1 23 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	1 20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1 20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	1 20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	1 10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	1 05 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY
Marek Kucich

**Objaśnienia do zmiany WPF Uchwałą LIII/291/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą
z dn. 7 sierpnia 2014r.**

1. W załączniku nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Solec nad Wisłą na lata 2014 - 2027” - dostosowano kwoty dochodów, wydatków oraz przychodów stosownie do zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej na 2014 rok tj.:
 - a) planowane dochody ogółem na 2014 rok zmniejszono o 44 575,93 zł w tym:
 - z tytułu dochodów bieżących zwiększono o 48 836 zł (z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 23 336 zł, oraz z tytułu subwencji ogólnej – 20 000 zł)
 - z tytułu dochodów majątkowych zmniejszono o 93 411,93 zł z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (nie otrzymano dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż stolarki okiennej i drzwi OSP Boiska” – 26 467 zł, zmniejszono dotację na zad. inwestycyjne pn. „ Pasaż spacerowy – ul. Mikołaja Kopernika z punktem widokowym i schodami do Raju o 66 944,93 zł)
 - b) Planowaną kwotę wydatków ogółem na 2014 rok zwiększono o 5 429,50 zł w tym:
 - z tytułu wydatków bieżących zwiększono o 48 836 zł
 - z tytułu wydatków majątkowych zmniejszono o 43 406,50 zł (wycofano zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż stolarki okiennej i drzwi OSP Boiska”)
 - c) Przychody budżetu na 2014 rok zwiększono o 50 005,43 zł z tytułu wolnych środków, natomiast rozchody pozostają bez zmian.
 - d) Deficyt uległ powiększeniu o 50 005,43 zł.
 - e) Wolne środki zwiększono o kwotę 50 005,43 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne – „Pasaż spacerowy – ul. Mikołaja Kopernika z punktem widokowym i schodami do Raju”
 - f) Planowany wskaźnik łącznej kwoty spłaty zobowiązań na 2014 rok wzrósł o 0,02% i wynosi 3,50%. Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań pozostał na tym samym poziomie i wynosi 6,20%.
 - g) W wyniku powyższych zmian zwiększeniu uległa różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi o 50 005,43 zł, oraz wzrosły wydatki na wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane o 255 zł.
 - h) Nowe wydatki inwestycyjne pomniejszono 43 406,50 zł.
 - i) Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych i budżetu państwa zmniejszono o 93 411,93 zł, natomiast wydatki zmniejszono o 26 467 zł.
 - j) Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych i budżetu państwa zmniejszono o 7 875 zł.

Marek Kieloch

Przewodniczący Rady Gminy